

5E Østergaard Invest ApS

Sofiendalsvej 84
5500 Middelfart
CVR-nr. 30806395

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Allan Østergaard Sellebjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5E Østergaard Invest ApS
Sofiendalsvej 84
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30806395
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Allan Østergaard Sellebjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt aktiebesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 3.029 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Andre værdipapirer består af aktier i 5E Holding A/S som anført under anvendt regnskabspraksis er værdiansat til kostpris. Ejerandelen på 10,67% svarer til en andel af indre værdi på 8.544.228 kr. pr. 31.12.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(7.987)	(2)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		457.363	2.201
Andre finansielle indtægter		<u>2.582.401</u>	<u>2.032</u>
Resultat før skat		3.031.777	4.231
Skat af årets resultat		<u>(3.239)</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>3.028.538</u>	<u>4.224</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		457.363	2.201
Overført resultat		<u>2.371.175</u>	<u>1.920</u>
		<u>3.028.538</u>	<u>4.224</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.753.943	5.297
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.153.111</u>	<u>1.153</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>6.907.054</u>	<u>6.450</u>
Anlægsaktiver		<u>6.907.054</u>	<u>6.450</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.242.570</u>	<u>1.460</u>
Tilgodehavender		<u>1.242.570</u>	<u>1.460</u>
Likvide beholdninger		<u>4.126.388</u>	<u>1.444</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.368.958</u>	<u>2.904</u>
Aktiver		<u>12.276.012</u>	<u>9.354</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.753.943	2.297
Overført overskud eller underskud		9.091.308	6.720
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	103
Egenkapital		12.170.251	9.245
Skyldig selskabsskat		3.311	7
Anden gæld		102.450	102
Kortfristede gældsforpligtelser		105.761	109
Gældsforpligtelser		105.761	109
Passiver		12.276.012	9.354

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.296.580	6.720.133	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	457.363	2.371.175	200.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.753.943	9.091.308	200.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.245.113
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				3.028.538
Egenkapital ultimo				12.170.251

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.041.667	1.153.111
Kostpris ultimo	3.041.667	1.153.111
Opskrivninger primo	2.254.913	0
Årets opskrivninger	457.363	0
Opskrivninger ultimo	2.712.276	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.753.943	1.153.111

Andre værdipapirer består af aktier i 5E Holding A/S som anført under anvendt regnskabspraksis er værdiansat til kostpris. Ejerandelen på 10,67% svarer til en andel af indre værdi på 8.544.228 kr. pr. 31.12.2017.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Sofiendalsvej ApS	Middelfart	ApS	33,3
Hexagon Ejendomme A/S	Odense	A/S	16,7

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	1	125000	125.000
	1		125.000
